ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND  Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2022

V/v báo cáo tình hình triển khai

thực hiện điều chuyển công

trình điện được đầu tư bằng

nguồn vốn nhà nước trên địa

bàn huyện

               Kính gửi:

- Trưởng Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng;

                               - Giám đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Ba Ngạc, Ba Thành, Ba Xa, Ba

  Động, Ba Cung, Ba Khâm, Ba Bích, Ba Lế và thị trấn Ba Tơ.

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1088/STC-QLGCS ngày

19/4/2022 về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện điều chuyển công trình

điện được đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh sang Tập đoàn Điện

lực Việt Nam quản lý, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo tình hình triển khai thực

hiện điều chuyển công trình điện trên địa bàn huyện theo nội dung Công văn số

6112/UBND-CNXD ngày 07/11/2019 của UBND tỉnh (khó khăn vướng mắc); đề

xuất kế hoạch kiểm kê đối với 12 công trình điện nằm trên địa bàn huyện (có

danh mục công trình điện kèm theo) gửi Sở Công Thương tổng hợp.

2. Giám đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã: Ba Ngạc, Ba Thành, Ba Xa, Ba Động, Ba Cung, Ba Khâm, Ba

Bích, Ba Lế và thị trấn Ba Tơ báo cáo tình hình quản lý và hồ sơ liên quan đến

các công trình điện do địa phương mình quản lý (quyết định đầu tư, hồ sơ thiết kế,

hồ sơ nghiệm thu, quyết toán) theo danh mục công trình điện đính kèm.

 Báo cáo và hồ sơ gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài chính –

Kế hoạch) trước ngày 09/5/2022.

 3. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo Sở Tài chính theo quy định.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT, TCKH .

                                                                                 Phạm Xuân Vinh

		2022-05-05T16:35:18+0700

		2022-05-06T08:45:09+0700

		2022-05-06T08:45:09+0700

		2022-05-06T08:45:09+0700